
 

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Project Fietstunnel 
Maartensdijkseweg, beschikbaar stellen krediet.  d.d. 26 oktober 2021 met kenmerk 1068253, 

besluit:

1. Een krediet beschikbaar te stellen en vrij te geven van bruto € 2,2 miljoen (netto € 1,1 miljoen) ten 
laste van het krediet Ongelijkvloerse spoorkruising Maartensdijkseweg uit het investeringsprogramma 
2020-2023 voor de uitvoering van het project fietstunnel Maartensdijkseweg

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 8 december 2021.

de griffier, de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes


